Extensión - Información adicional
Entregado por: N° Documento:
Recibido por: N° Documento:

Suma Total de Operaciones:
Impuesto al Valor Agregado 13%:
Sub-Total:
IVA Percibido:
IVA retenido:
Monto total de la operación:

120.20
15.63

120.20
0.00
0.00

135.83

Total a pagar en letras:

Ciento Treinta y cinco 83/100 dólares Total a pagar: 135.83